

Kanser Tedavisinde Hastalarımızın Yanındayız

Ali Raif İlaç Ocak 2019 itibarıyla onkoloji ve hematoloji alanında faaliyete başlıyor. Ali Raif İlaç Onkoloji ve Hematoloji Kıdemli Ürün Müdürü Canan Ergün ile hedeflerini ve stratejilerini konuştuk.

Ali Raif İlaç hakkında ve yeni kurulan ekip ile ilgili kısa bilgi alabilir miyiz?

Genç cumhuriyetin ilk yıllarında temelleri atılan ve 1928'de 157 şirketten biri olarak kurulan Ali Raif ve Şeriki, 1963 yılından itibaren Muzaffer Turhan tarafından ilaç sanayinde faaliyet gösterecek şekilde yeniden organize olmuştur. Bugün Ali Raif İlaç Sanayi (ARİS) olarak 200 farklı farmasötik formdaki ürün çeşidi, 70'ten fazla marka ve kaliteli ilaç üretimi ile 55 yıldır Türk tıbbına hizmet etmekte ve global firmalarla iş birliğini devam ettirmektedir.

“Hematoloji ve onkoloji branşları yeni ürünlerimiz ile ilk defa çalışmaya başlayacağımız tedavi alanlarıdır. Kurum kimliğimiz ile kendimizi tanıtmak, toplum sağlığını korumak ve iyileştirmek için katkı sağlayabileceğimiz bilimsel ve farkındalık çalışmalarını içinde yer almak öncelikli hedeflerimiz olacaktır.”

Faaliyet gösterdiği birçok alanda etik ve bilimsel duruşu ile var olan Ali Raif İlaç, yeni tedavi alanları ile ürün portföyünü genişletirken hematoloji ve onkoloji branşlarına da özelleşecek



Canan Ergün
ALİ RAİF İLAÇ
Kıdemli Ürün Müdürü

şekilde yapılmıştır. Akut ve kronik tedavi alanlarında referans ve birçok markalı jenerik ürünleri ile çalışmalarına devam eden firmamızın günümüzde sıklıkları oldukça artmaya başlayan onkolojik ve hematolojik hastalıklar için de bir paydaş olmasından dolayı heyecanlı ve gururluyuz. Kuruluşumuz içinde kardiyojloji, merkezi sinir sistemi, diyabet, kas iskelet sistemi hastalıkları, gastroenteroloji, nadir hastalıklar, sağlık destek ürünleri gibi alanlara yoğunlaşmış birçok ekip bu-

lunmaktadır. Hematoloji ve onkoloji alanında çalışacak kadromuz, ARİS bölüm direktörlüğü bünyesinde spesifik gruptan oluşan bir ekiptir.

Ali Raif İlaç'ın onkoloji ve hematolojideki mottosu ne olacak?

Kanser her geçen gün artan insidans ve prevalansı ile günümüzün önemli sağlık sorunlarının başında geliyor. Erken teşhis ve tanı konulması durumunda bu hastalık ile

mücadelede önemli başarımlara imza atılıyor. Sağlık otoriteleri, hekimler, sivil toplum kuruluşları, hasta dernekleri, hastalar, hasta yakınları, diğer sağlık çalışanları ve ilaç endüstrisi olarak bu hastalıkla mücadelenin tüm paydaşlarını oluşturuyoruz. Ali Raif İlaç, İnsana saygı, güvenilirlik, başarı odaklılık, çağdaş ve yenilikçilik ilkelerimiz ile yaşama değer katmak, insan sağlığını korumak ve iyileştirmek amacı ile topluma yüksek kalitede hizmet ve ürünler sunmayı misyon edinmiştir. Hastalığın erken tanısı, tedavisi ve yaşam kalitesinin artırılması konularında önemli paydaşlardan biri olmak adına ARİS olarak mottomuz yaşama değer katmak adına: "Kanser tedavisinde yanınızdayız".

Bu alandaki öncelikli hedefleriniz arasında neler bulunuyor?

Sağlık otoritelerince öncelik verilen hematoloji ve onkoloji alanlarında, karşılanmamış ihtiyaç duyulan ürünleri hastalarla buluşturmayı hedefliyoruz. Kendi üretim tesislerimizde üretmeyi planladığımız ürünlerin yanı sıra global firmalarla diğer terapötik alanlarda sürdürdüğümüz güçlü iş birliklerini bu alanlara da taşıyarak yenilikçi ürünlerle portföyümüzü genişletmek projelerimiz arasında yer almaktadır. Ar-Ge merkezimizde geliştirilen biyoesdeğer ürünler ile birlikte son dönemlerde sıklıkla gündemde yer alan ve tedavi alanında devrim yaratan moleküllerin yer aldığı biyobenzer ürünler için de yatırım projelerimiz bulunmaktadır.

“Kendi üretim tesislerimizde üretmeyi planladığımız ürünlerin yanı sıra global firmalarla diğer terapötik alanlarda sürdürdüğümüz güçlü iş birliklerini bu alanlara da taşıyarak yenilikçi ürünlerle portföyümüzü genişletmek projelerimiz arasında yer almaktadır.”

Onkoloji ve hematolojinin hangi alanlarında çözümler sunacaksınız?

Hematolojik maligniteler ve solid tümörler olmak üzere farklı kanser türlerinin tedavisinde Türk tıbbının hizmetinde olmayı planlıyoruz.

Bir yıllık sürecinizi nasıl planladınız? Öncelikleriniz neler olacak?

Ali Raif İlaç, 55 yıldır yüksek kalitede ürün ve hizmetleri ile özellikle kardiyojloji, gastroenteroloji, iç hastalıkları, endokrinoloji, nöroloji, psikiyatri, fizik tedavi ve rehabilitasyon, ortopedi ve algoloji alanlarında deneyim biriktiren güvenilir bir paydaş olmuştur. Hematoloji ve onkoloji branşları

yeni ürünlerimiz ile ilk defa çalışmaya başlayacağımız tedavi alanlarıdır. Kurum kimliğimiz ile kendimizi tanıtmak, toplum sağlığını korumak ve iyileştirmek için katkı sağlayabileceğimiz bilimsel ve farkındalık çalışmalarını içinde yer almak öncelikli hedeflerimiz olacaktır.

2019 yılı içerisinde yeni ürünlerimiz ile tedavi alanlarında yer alarak fayda sağlayabilmeyi, toplum sağlığı ve bilincini artırmak adına sağlık meslek mensuplarımız ve bu alandaki derneklerimiz ile yürüteceğimiz çeşitli projelere destek vermeyi planlıyoruz.

ARİS ailesi olarak 2019 yılının sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini dileriz.



Dr. Levent Günerli
Kıdemli Medikal Müdür

Canan Ergün
Kıdemli Ürün Müdürü

Gülin Gündoğan
Pazarlama Müdürü